

zakazuje stosowania umów o dzieło w ROD, czy w związku z tym Pan [REDAKTOWANE] jest szczególnym wyjątkiem.

Zgodnie z par.94 pkt.2 Statutu PZD, to OZM zarządza majątkiem trwałym do którego należą także grunta, wobec tego jaki teren i jakie dokumenty przekazał OZM Zarządom Komisarycznym aby mogły w interesie PZD wykonywać swoje obowiązki. W związku z par.73 pkt.4 Statutu PZD, Zarząd ROD nie ma uprawnień do ingerencji w sprawy gruntów, gdyż należy to kompetencji OZM, nie ma też bojówek do zmuszania działkowców by przynależeli do jakiegokolwiek stowarzyszenia. Ponad to w związku z postanowieniem Sądu Okręgowego z dnia 30.08.2017 r. sygn. Akt XXIII Ga1870/16 jasno wynika że sprawa Zielonych Wzgórz nie jest wyjaśniona, gdyż Sąd Okręgowy uchylił zaskarżone postanowienie i sprawę przekazał Sądowi Rejonowemu do ponownego rozpoznania. Sąd Okręgowy uznał zasadnym uchylenie wyroku Sądu pierwszej instancji z uwagi na respektowanie konstytucyjnej zasady dwuinstancyjności postępowania sądowego, czego Sąd pierwszej instancji nie zachował. Wobec tej sytuacji nie ma żadnej pewności które stowarzyszenie funkcjonuje na tym terenie prawidłowo. Mimo to aktualny Zarząd stara się naprawić to co zniszczył Zarząd Komisaryczny Pana [REDAKTOWANE] powołany do pracy na terenie ROD Bohaterów Westerplatte w 2014 roku. To aktualny Zarząd pozyskał dla PZD już około 150 działkowców, nie mając przekazanych stosownych dokumentów do funkcjonowania ogrodu. Mimo iż zgodnie z par.109 pkt.2 Statutu PZD, to do Okręgu należy pomoc Zarządom ROD w zakresie spraw określonych w par.72 Statutu. Mając na uwadze, że dane nowych działkowców są przekazywane do OZM, w związku z czym taką ewidencje działkowców OZM powinien mieć z terenu własnego działania i powinien udostępnić ROD Westerplatte w celu prawidłowego funkcjonowania, szczególnie w tak skomplikowanej sytuacji jaka jest na tym terenie.

W odniesieniu do Zarządu Komisarycznego ROD Westerplatte z 2014 r. to Pan [REDAKTOWANE], który został powołany i odwołany w 2014 roku mimo iż pracował na umowę o dzieło nie dokonał żadnego pozytywnego dzieła lecz doprowadził do ruiny i rozpadu całego ogrodu który miał wyprowadzić do stanu normalnego funkcjonowania.

Wystawianie Not dla ROD Bohaterów Westerplatte oraz innych ogrodów przez Zarząd ROD Paluch Miejski na podstawie przedstawionego rozliczenia ogrodów jest bezpodstawne z poświadczeniem nie prawdy.

W odniesieniu do Zarządu ROD Bohaterów Westerplatte informujemy, że aktualnie dzięki pracy tego Zarządu są pozyskiwani nowi działkowcy, którzy deklarują bycie członkami PZD.